DEMONSTRACAO DO RESULTADO DO EXERCICIO (Valores amRaais)

Folha: 00001

Pepresa: INSTITUTO DEVOLVER - ASSOCIAGRO SEM FINS LUCRATIVOS (0391)
OwI/CPY:  31.785.936/0001-07

End.: Rua CAMPO VERDE 61-ANDAR 1 SALA 11~JARDIM EUROPA - CEP: 01456-010
Mmicipio: S3o Paulo or: s

Eaitido em: 30/06/2020

Pariodo: Abril a Junho de 2020 Data do encerraments: 30/06/2020 NIRE: Dt.Registro:
RECEITA BRUTA OPERACTICHAL 398.853,63
CONTRIBUIGOES E DONATIVOS 397.112,51
1.741,12

RECEITAS FINANCEIRAS

DESPESAS/RECEITAS OPERACTIONATS
DESPESAS ADMINISTRATIVAS
DESPESAS COM PESSOAL
DESPESAS TRIBUTARIAS
DESPESAS FINANCEIRAS
DEPRECTAGOES/AMORTIZRGOES

GASTOS COM ATIVIDADES ASSISTENCIAIS
DOAGOES E PROJETOS
RESULTADO OPERACIONAL

SUPERAVIT/DEFICIT DO PERIODO

(103.400,91)
(14.425,89)
(83.452,63)

(940,18)
(1.849,71)
(2.732,49)

(330,764 ,08)
(330.764,05)

(35.311,33)

(35.311,33)

Reconhecemos a exatidio da presente Demonstracdo do Resultado do Exercicio.
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